PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 245, seção: 2, p. 58, 23 de dezembro de 2020.

ATO Nº 149, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso das atribuições prevista no inciso XXVII do art. 9º do Regimento Interno
do CSJT;

RESOLVE:

Art. 1º  Dispensar o servidor HUMBERTO MAGALHÃES AYRES, código
38750, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Chefe do Núcleo
de Gestão de Sistemas Administrativos Nacionais 2, Nível FC-6, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Sistemas Administrativos Nacionais, com efeitos a contar
de 1º/1/2021.

Art. 2º Dispensar o servidor DANIEL MELO SÁ, código 57836, Técnico
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Sistemas
Administrativos Nacionais, com efeitos a contar de 7/1/2021.

Art. 3º Dispensar a servidora SILVANA CORREA DA SILVA, código 55911,
Técnica Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Sistemas Administrativos Nacionais, com efeitos a contar de 7/1/2021.

Art. 4º Dispensar o servidor RENATO ROQUE DANTAS, código 58181, Técnico
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Sistemas
Administrativos Nacionais, com efeitos a contar de 7/1/2021.

Art. 5º Dispensar o servidor EULER CRUZ DE SOUZA, código 15068, Técnico
em Desenvolvimento Regional III, requisitado da Companhia de Desenvolvimento dos Vales
do São Francisco e do Parnaíba, da função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico, com
efeitos a contar de 7/1/2021.

Art. 6º Dispensar o servidor DANIEL MELO SÁ, código 57836, Técnico
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, do encargo de substituto do
titular da função comissionada de Chefe do Núcleo de Gestão de Sistemas Administrativos
Nacionais 1, Nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Administrativos Nacionais, com
efeitos a contar de 7/1/2021.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 245, seção: 2, p. 58, 23 de dezembro de 2020.

Art. 7º Dispensar o servidor MATHEUS RIBEIRO CASTRO, código 62148,
Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico, com efeitos a contar de 7/1/2021.

Art. 8º Dispensar a servidora ANA CAROLINA PEREIRA ROCHA, código
54997, Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico, com efeitos a contar de 7/1/2021.

Art. 9º Dispensar o servidor EULER CRUZ DE SOUZA, código 15068, Técnico
em Desenvolvimento Regional III, requisitado da Companhia de Desenvolvimento dos Vales
do São Francisco e do Parnaíba, do encargo de substituto do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Gestão de Configuração, Arquitetura e Dados, Nível FC-5, da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico, com efeitos a contar de 7/1/2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.